
Kampfgericht:

Streckendaten:

Axamer Lizum 2021 World Para Alpine Skiing
Super-G 1 (Men)

Ort und Datum: Axamer Lizum, 24.03.2021

WPAS

Veranstalter: ÖSV (6000)

Durchführender Verein: Austria Ski Team Paraski (0000)

WPAS-Codex: ASB321/SG1
FIS-Codex: 2219

Para-Ski Alpin (WPAS) - Super-G

1060F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Herren: 57,79

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Hujara Manuel KR (1060) (AUT)

Schiedsrichter: Mayrhuber Hermann (AUT)

Schiedsrichter-Assistent: Kavelar Sascha (AUT)

Rennleiter: Gutenbrunner Markus (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Höhendifferenz: 400 m

Anzahl Tore: 31

Strecke: Damenabfahrt SG

Auer Manfred (AUT)

Starthöhe: 2100 m Zielhöhe: 1700 m

Richtungsänd.: 29

Homologierung: 13248/09/19

Kurssetzer:

15
13

Gemeldete Starter:

In der Wertung:    
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Vision Impaired Men  Punktezuschlag: 57,79

Rang StNr WPAS-Code Name JG Vereinsname Nation Klassifik. Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 6 40291 2005 WPAS AUT B2 1:01,83 0,00 8,29AIGNER Johannes

Guide: Fleischmann Matteo

2 5 44167 1989 WPAS AUT B3 1:05,24 3,41 67,21SCHARNAGL Michael

Guide: Bacher Thomas

3 4 24057 1996 WPAS KOR B3 1:09,11 7,28 134,08HWANG Mingyu

Guide: Han Sehyeon



Offizielle Ergebnisliste
Axamer Lizum 2021 World Para Alpine Skiing

Para-Ski Alpin (WPAS) - Super-G

Super-G 1 (Men)

Axamer Lizum, 24.03.2021

WPAS-Codex: ASB321/SG1
FIS-Codex: 2219

Standing Men  Punktezuschlag: 57,79

Rang StNr WPAS-Code Name JG Vereinsname Nation Klassifik. Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 7 12967 SALCHER Markus 1991 WPAS AUT LW9-1 1:01,35 0,00 0,00

2 8 14894 PAJANTSCHITSCH Nico 1997 WPAS AUT LW6/8-2 1:04,88 3,53 60,99

3 9 21567 PUIG DAVI Roger 1997 WPAS AND LW9-2 1:06,38 5,03 86,91

4 13 19838 VAVERKA Tomas 1982 WPAS CZE LW9-2 1:06,53 5,18 89,50

5 10 34971 SEGERS Jules 2002 WPAS FRA LW9-2 1:06,67 5,32 91,92

6 11 44087 BURNHAM Oscar 1999 WPAS FRA LW6/8-2 1:07,00 5,65 97,62

7 12 1619 RACHBAUER Manuel 2000 WPAS AUT LW9-2 1:09,32 7,97 137,70

8 14 15665 MAZI Remi 1988 WPAS BEL LW6/8-2 1:13,70 12,35 213,38

Sitting Men  Punktezuschlag: 57,79

Rang StNr WPAS-Code Name JG Vereinsname Nation Klassifik. Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 17 13250 HAN Sang Min 1979 WPAS KOR LW12-1 1:06,16 0,00 83,11

2 18 32131 JANG Daegyun 1996 WPAS KOR LW12-1 1:12,29 6,13 189,02

Hujara Manuel KR (AUT)

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht im Ziel (1. Lauf):    2  

StNr WPAS-Code Name JG Nation

15 KATZDOBLER Maximilian 2001 AUT44339

16 BRAZ-DAGAND Lou 1995 FRA31627
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

412,85 322,93(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

WPAS-Codex

ASB321/SG1

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 12967 Salcher Markus 1991 1:01,35 0,00 0,000,00AUT7

2. 40291 Aigner Johannes 2005 1:01,83 280,00AUT6

3. 14894 Pajantschitsch Nico 1997 1:04,88 62,33 60,9962,33AUT8

4. 44167 Scharnagl Michael 1989 1:05,24 232,81AUT5

5. 13250 Han Sang Min 1979 1:06,16 125,65 83,11125,65KOR17

6. 21567 Puig Davi Roger 1997 1:06,38 105,77 86,91105,77AND9

7. 19838 Vaverka Tomas 1982 1:06,53 165,58CZE13

8. 34971 Segers Jules 2002 1:06,67 119,10 91,92119,10FRA10

9. 44087 Burnham Oscar 1999 1:07,00 130,00FRA11

10. 24057 Hwang Mingyu 1996 1:09,11 155,94KOR4

Nr. WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 12967 Salcher Markus 1991 1:01,35 0,00 0,00AUT7

2 14894 Pajantschitsch Nico 1997 1:04,88 62,33 62,33AUT8

3 31627 Braz-Dagand Lou 1995 NIZ1 100,77 100,77FRA16

4 21567 Puig Davi Roger 1997 1:06,38 105,77 105,77AND9

5 34971 Segers Jules 2002 1:06,67 119,10 119,10FRA10

Axamer Lizum 2021 World Para Alpine Skiing
Super-G 1

Super-G (Men)

24.03.2021

Name der Veranstaltung:

am:

Disziplin: F-Wert: 1060

Summe B

387,97

477,89 47,7910412,85 387,97 322,93A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 57,79

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 57,79

Unterschrift des Technischen Delegierten

Hujara Manuel (AUT)
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